
 

APSTIPRINĀTS 

 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 

projekta ,,Klusuma pasaule’’ 

vadības grupas 

2009.gada 7. septembra sēdē 

protokols Nr. 20 

 

 

 

_______________________________ 

A.Pavlins 

projekta vadītājs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nolikums Latvijas Nedzirdīgo savienības iepirkumam 

 

 

„Sociālās rehabilitācijas programmas smagi vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem un 

Sociālās rehabilitācijas programmas nedzirdīgajiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem realizācija” 
 

 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LNSKP/2009/01/ESF 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2009 



 
 

 

1. Vispārīgā informācija 

 

 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs   

 

   LNSKP/2009/01/ESF 
 

1.2. Pasūtītājs un kontaktpersona  

               Kontaktpersona iepirkuma procedūras laikā: 

   Latvijas Nedzirdīgo savienības projekta „Klusuma pasaule” vadītājs 

   Arnolds Pavlins 

   Tālr.Nr.: 29556606 

   Faksa Nr.: 67470444 

   E-pasta adrese: vip@lns.lv 

    

1.3.  Iepirkums  
Iepirkums tiek organizēts pamatojoties uz 2008. gada 5. februāra LR Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 65 prasībām. Iepirkuma dokumentācija sastāv no divām daļām – 

Iepirkuma Nolikuma ar pielikumiem un pavaddokumentiem – divām sociālās 

rehabilitācijas programmām un Tehniskās specifikācijas (1.pielikums) 

Vispārēja informācija par projektu pieejama LNS mājas lapā www.lns.lv , ar 

Nolikumu un Tehnisko specifikāciju var iepazīties LNS mājas lapas sadaļā 

„Iepirkumi”.  

 

 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

 

2.1. Iepirkuma priekšmets un tā apraksts  

 

             Latvijas Nedzirdīgo savienība (LNS) Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts  

finansēta projekta „Klusuma pasaule”, projekta Nr. 1DP/1.4.1.2.2./09/IPIA/NVA/001, 

sadarbības iestāde - Nodarbinātības valsts aģentūra,  ietvaros organizē  iepirkumu – 

„Sociālās rehabilitācijas programmas smagi vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem un 

Sociālās rehabilitācijas programmas nedzirdīgajiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

realizācija” (Sociālās rehabilitācijas programmu pilns apraksts ar pielikumiem 

saņemams kopā ar šo Nolikumu). 

Iepirkuma priekšmets sastāv no divām daļām. Pretendenti Piedāvājumu var 

sagatavot par vienu vai abām daļām. Ja pretendents piesakās uz abu programmu 

realizāciju, tas nodrošina to realizācijas nepārtrauktību – vienas programmas 

iebraukuma realizācija seko otrai pēc savstarpēji saskaņota grafika starp LNS un 

pakalpojuma sniedzēju. Klientu grupu komplektēšana, individuālo sociālās 

rehabilitācijas plānu sastādīšana ir LNS atbildība.  

1.iepirkuma daļa – Sociālā rehabilitācijas programmas realizācija smagi 

vājdzirdīgajiem/ nedzirdīgajiem klientiem – kopā 160 klienti, 

Programmas anotācija – sociālās rehabilitācijas programmas realizācija ar  30 dienu 

uzturēšanas ciklu 20 darba dienu programmā ar naktsmītni, trīsreizēju ēdināšanu, kā 

arī 2 kafijas pauzes darba dienās, klientu transporta biļetēm no deklarētās mājvietas 

līdz pakalpojuma sniegšanas vietai/ām (vienu reizi turp un atpakaļ). Nodarbībām 

jānotiek 5 dienas nedēļā (darba dienās). Katru dienu 8 nodarbības – katram klientam 

kopā 150 stundas, atbilstoši programmas prasībām un pretendenta sastādītajam darba 

plānam. Paredzēti 20 rehabilitācijas cikli/iebraukumi ar grupas, apakšgrupas un 

mailto:vip@lns.lv
http://www.lns.lv/


 
 

 

individuālām nodarbībām 8 nedzirdīgo cilvēku grupai viena iebraukuma laikā. 

Pretendents nodrošina LNS aktivitātes vadītājam transporta izdevumu apmaksu no 

Rīgas uz pretendenta pakalpojuma sniegšanas vietu/ām (ja pakalpojums tiek realizēts 

ārpus Rīgas), naktsmītni (ja pakalpojums tiek realizēts ārpus Rīgas) un darba telpu, 

kancelejas preces pēc nodarbību aktivitātēm. Programma sastāv no 6 blokiem, kuros 

iekļaujamas sekojošas sadaļas : Psiholoģiskā rehabilitācija (psihodiagnostika, 

pašizziņas grupas, individuālais darbs), Komunikāciju tehnikas (lasīšana no lūpām, 

zīmju valodas pilnveidošana, dzirdes uztveres vingrināšana, mutvārdu runas 

izkopšana, ķermeņa valoda), Tehniskie palīglīdzekļi, Datormācība, Informatīvā sadaļa 

(sociālie jautājumi, darba attiecības un nodarbinātība, palīdzība individuālo sociālo 

problēmu risināšanā), Atveseļošana (skaņa, dzirdes analizatori, kustība dzirdes 

rehabilitācijas sistēmā, pielāgotās fiziskās aktivitātes, fiziskā rehabilitācija). 

2. iepirkuma daļa – Sociālās rehabilitācijas programmas realizācija nedzirdīgajiem ar 

garīgās attīstības traucējumiem – kopā 90 klientiem. 

Programmas anotācija – sociālās rehabilitācijas programmas realizācija 30 dienu 

ciklā 20 darba dienu programmā ar naktsmītni (vai dienas centru), trīsreizēju 

ēdināšanu, kā arī 2 kafijas pauzes darba dienās, klientu transporta biļetēm no 

deklarētās mājvietas līdz pakalpojuma sniegšanas vietai/ām (vienu reizi turp un 

atpakaļ). Nodarbībām jānotiek 5 dienas nedēļā (darba dienās). Katru dienu 6 - 8 

nodarbības – katram klientam kopā 160 stundas, atbilstoši programmai un pretendenta 

sastādītajam darba plānam. Paredzami 15 rehabilitācijas cikli/iebraukumi ar grupas, 

apakšgrupas un individuālām nodarbībām 6 cilvēku grupai viena cikla laikā. 

Pretendents nodrošina LNS aktivitātes vadītājam transporta izdevumu apmaksu no 

Rīgas uz pretendenta pakalpojuma sniegšanas vietu/ām (ja pakalpojums tiek realizēts 

ārpus Rīgas), naktsmītni (ja pakalpojums tiek realizēts ārpus Rīgas) un darba telpu, 

kancelejas preces pēc nodarbību aktivitātēm. Pretendents nodrošina klientu 

pirmreizējās novērtēšanas laikā kvalificēta psihiatra/psihologa slēdzienu par klientu 

atbilstību programmai. Pretendents nodrošina klientu drošību – uzraudzību. Sociālās 

rehabilitācijas programma sastāv no 5 blokiem, kuros iekļaujamas sekojošas sadaļas : 

Psiholoģiskā rehabilitācija (psihodiagnostika, pašapzināšanās, drošība, emocionālā 

inteliģence, saskarsme, relaksācijas prasmju apguve), Komunikācijas un valoda 

(izvērtēšana, atbalsta sniegšana, spēju realizācija, zīmju valoda, rakstu valoda), Dzīves 

prasmju pilnveide (pašapkalpošanās, rūpes par veselību, mana māja, saskarsme, 

budžets, es ārpus mājas, drošība, mana Latvija), Fiziskā rehabilitācija (attīstoši 

vingrojumi grupu nodarbībās vingrošanas zālē, baseinā, individuālas nodarbības 

fizioterapeita vadībā), Informatīvais bloks (aktuālie sociālie u.c. jautājumi, tehniskie 

palīglīdzekļi, datorprasmes).  

Realizējot programmas, pretendentiem jāievēro Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma un 03.06.2003 MK noteikumu Nr. 291 „Prasības sociālo 

pakalpojumu sniedzējiem” prasības. 

 

2.2. Pakalpojuma sniegšanas vieta 

 

Pakalpojuma sniegšanas vieta ir Latvijas Republikas teritorija  

 

2.3. Pakalpojuma sniegšanas termiņš 

 

2009. gada 5. oktobris - 2012. gada 30. septembris.  

 

2.4. Nolikuma saņemšana 

 



 
 

 

2.4.1. Kandidāti ar iepirkuma dokumentāciju (Nolikums ar pielikumiem, Tehniskā 

specifikācija) var iepazīties LNS mājas lapā www.lns.lv, sadaļā „Iepirkumi” . Ar 

Nolikumu un tā pavaddokumentiem (sociālās rehabilitācijas programmām) un Tehnisko 

specifikāciju var iepazīties un saņemt katru darba dienu no 2009.gada 10. septembra līdz 

2009. gada 24. septembrim (ieskaitot), Latvijas Nedzirdīgo savienībā, Elvīras ielā 19, 

Rīgā, no plkst. 10.00 līdz plkst. 16.00. Jautājumi šajā laikā uzdodami Nolikuma 1.2. 

punktā noteiktajai kontaktpersonai. 

2.4.2.  Kandidāti pirms iepirkuma dokumentācijas saņemšanas uzrāda maksājumu 

apliecinošu dokumentu, par iepirkuma dokumentācijas apmaksu – LVL 40,00 

(četrdesmit latu) apmērā - Latvijas Nedzirdīgo savienības kontā 

LV86UNLA0002000700111, SEB banka, SWIFT kods UNLA LV2X., LNS Reģ. Nr. 

40008000615. 

 

2.4.3. Pretendentu, izsniedzot iepirkuma dokumentāciju, reģistrē; reģistrācijas rekvizīti - 

dokumentācijas saņēmējs, tā adrese, e – pasta adrese, tālruņa un faksa numurs, kā arī 

iepirkuma dokumentācijas izsniegšanas datums un laiks. 

 

 

3. Piedāvājums 

 

3.1. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība 

 

3.1.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt Elvīras ielā 19, Rīgā, LNS sekretariātā līdz 

2009.gada 25. septembra plkst.11.00, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta 

sūtījumam jābūt nosūtītam ierakstītā vēstulē un nogādātam šajā punktā norādītajā 

adresē līdz šajā punktā minētajam termiņam. 

 

3.1.2. Piedāvājumi, kas nav iesniegti noteiktajā kārtībā, iesniegti pēc piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa vai kas nav noformēti tā, lai piedāvājumā iekļautā informācija 

nebūtu pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim, tiek piereģistrēti, bet netiek 

atvērti un atdoti Pretendentam. 

 

3.1.3. Piedāvājumi tiks atvērti Rīgā, Elvīras ielas 19, 2. stāva zālē 2009. gada 25. 

septembrī, plkst. 12:00. Piedāvājumu atvēršanā var piedalīties visi pretendenti vai to 

pārstāvji, projekta vadības grupai uzrādot dokumentu, kas apliecina to tiesības 

pārstāvēt pretendentu. Piedāvājuma atvēršanas procedūras laikā Pasūtītājam jānosauc 

pretendentu piedāvātās cenas uz katru no divām iepirkuma daļām. 

 

 

3.2. Piedāvājuma derīguma termiņš 

 

3.2.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs iesniedzējam, līdz 

iepirkuma līguma noslēgšanas brīdim 2009. gada 5. oktobrī. Par uzvarētāju atzītā 

pretendenta piedāvājums būs neatņemama iepirkuma līguma sastāvdaļa. 

 

3.2.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt Nolikuma šī punkta 

3.2.1.apakšpunktā noteiktajā termiņā, Pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma 

derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma 

derīguma termiņu, tad par to rakstiski paziņo Pasūtītājam.Ja par uzvarētāju atzītais 

pretendents atsakās slēgt līgumu, Pasūtītājs piedāvā to slēgt pretendentam, kas atzīts 

par atbilstošu un piedāvājis nākošo zemāko cenu. 

 

http://www.lns.lv/


 
 

 

 

3.3. Piedāvājuma noformējums 

 

3.3.1. Piedāvājums katrai iepirkuma daļai sastāv no četrām daļām, kuras aizpildāmas 

saskaņā ar šim Nolikumam pievienotajām veidnēm. Pretendentiem nav tiesību 

izmainīt vai papildināt Nolikumam pievienotās veidnes.  

 

 Pretendentu atlases dokumentiem, t.sk. pieteikuma,  

 piedāvājuma nodrošinājuma (ja attiecināms); 

 tehniskā piedāvājuma; 

 finanšu piedāvājuma.  

 

3.3.2. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā un aizzīmogotā ārējā iepakojumā, uz kura jānorāda: 

 

 Pasūtītāja nosaukums un adrese,  

 Pasūtītāja kontaktpersonas vārds uzvārds un telefona numurs; 

 pretendenta nosaukums, adrese, e-pasta adrese, tālruņa un faksa numurs; 

 atzīme ”Piedāvājums iepirkumam „Latvijas Nedzirdīgo savienības (LNS) 

Eiropas sociālā fonda un Latvijas valsts  finansētā projekta „Klusuma pasaule’’ 

(identifikācijas  Nr. 1DP/1.4.1.2.2./09/IPIA/NVA/001, līgums Nr.2009/8) 

ietvaros”, <Iepirkuma daļas numurs>.Neatvērt līdz 2009.gada 25.septembra 

plkst. 12.00. 

3.3.3. Piedāvājuma ārējā iepakojumā jāievieto divi aizlīmēti un aizzīmogoti iekšēji 

iepakojumi, vienā no kuriem jāievieto piedāvājuma oriģināls, bet otrā - piedāvājuma 

kopija. Uz iekšējiem iepakojumiem attiecīgi jānorāda: 

 

 “ORIĢINĀLS” vai “KOPIJA”; kā arī 

 pretendenta nosaukums un adrese; 

 atzīme ” Latvijas Nedzirdīgo savienības (LNS) Eiropas sociālā fonda un Latvijas 

valsts  finansētajam projektam „Klusuma pasaule’’ , identifikācijas Nr. 

1DP/1.4.1.2.2./09/IPIA/NVA/001, līgums Nr.2009/8”, <Iepirkuma daļas 

numurs>, Neatvērt līdz 2009.gada 25.septembra plkst. 12.00. 

Piedāvājuma nodrošinājums ievietojams ārējā iepakojumā, uz tā nav izdarāmas 

nekādas papildus atzīmes, tas nav numurējams vai caurauklojams.  

 

3.3.4. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem, 

valsts valodā. 

 

3.3.5. Piedāvājuma sākumā ievieto satura rādītāju. Piedāvājuma lapas (izņemot 

piedāvājuma nodrošinājuma oriģinālu) numurē un caurauklo, piestiprina auklas galus 

pēdējā lappusē un apliecina caurauklojumu. Caurauklojuma apliecinājums ietver: 

 

- norādi par kopējo cauraukloto lapu skaitu, 

- pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu, 

- apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

http://www.lns.lv/public/?id=118&ln=lv&news_id=1001
http://www.lns.lv/public/?id=118&ln=lv&news_id=1001


 
 

 

 

3.3.6. Pretendenta atlases dokumentus, tehnisko un finanšu piedāvājumu, bankas 

nodrošinājumu var iesniegt arī citā valodā, ja tiem ir pievienots Notariāli apliecināts 

tulkojums latviešu valodā. Par kaitējumu, kas radies dokumenta tulkojuma 

nepareizības dēļ, Pretendents atbild normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā. 

Tulkojuma apliecinājums ietver: 

 

 norādi “TULKOJUMS PAREIZS”; 

 pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu; 

 apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

 

 

3.3.7. Ja Pretendents iesniedz dokumentu kopijas, Pretendents tās apliecina. Kopijas 

apliecinājums ietver: 

 

 norādi “KOPIJA PAREIZA”; 

 pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu; 

 apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

 

3.3.8. Pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā, tehnisko piedāvājumu, finanšu 

piedāvājumu un citus piedāvājuma dokumentus paraksta, kopijas, tulkojumus un 

piedāvājuma daļu caurauklojumus apliecina: 

 

- pretendenta paraksttiesīga amatpersona , 

- pārstāvēttiesīgs personālsabiedrības biedrs,  

- visi personu apvienības dalībnieki,  

- pretendenta pilnvarota persona. 

 

Dokumentus, kas attiecas tikai uz atsevišķu personālsabiedrības biedru vai personu 

apvienības dalībnieku paraksta, kā arī kopijas apliecina attiecīgais personālsabiedrības 

biedrs vai personu apvienības dalībnieks, ievērojot šajā punktā noteikto. 

 

3.3.9. Iesniegtie piedāvājumi ir pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

 

 

3.4. Piedāvājuma nodrošinājums (prasība uz piedāvājuma nodrošinājumu 

neattiecas uz valsts budžeta iestādēm, kuras apkalpo Valsts kase) 

 

3.4.1. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents iesniedz piedāvājuma nodrošinājumu katrai 

iepirkuma daļai atsevišķi 5 % apmērā no pretendenta piedāvātās līgumcenas. 

Piedāvājuma nodrošinājums iesniedzams garantijas veidā, ko izsniegusi banka, kurai 

ir tiesības veikt kredītiestādes darbību Latvijas Republikā un kas noformēta 

izmantojot Piedāvājuma nodrošinājuma veidni (2.2.pielikums),   

 

3.4.2. Piedāvājuma nodrošinājumam ir jābūt spēkā līdz Nolikuma 3.punkta 

3.2.1.apakšpunktā noteiktajam piedāvājuma derīguma termiņam vai saskaņā ar 

3.2.2.apakšpunktu noteiktajam piedāvājuma derīguma termiņa pagarinājumam. 

 

3.4.3. Ja Pasūtītājs ir paziņojis pretendentiem par piedāvājumu izskatīšanas termiņa 

pagarinājumu un ja pretendents piekrīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanai, 

tas 14 dienu laikā nosūta pasūtītājam bankas, kas izsniegusi garantiju, rakstisku 

apliecinājumu par piedāvājuma nodrošinājuma termiņa pagarināšanu līdz 



 
 

 

piedāvājuma derīguma termiņa beigām. Piedāvājuma derīguma termiņa 

nepagarināšanas gadījumā piedāvājuma nodrošinājums tiek atdots pretendentam. 

 

4. Prasības pretendentiem 

 

4.1. Administratīvās atbilstības kritēriji 

 

4.1.1. Pretendents ir juridiska persona, tas nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā 

saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta vai nav uzsākta tiesvedība par 

pretendenta bankrotu. 

 

4.1.2. Pretendentam nav nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu 

Latvijas Republikā vai citā ES valstī, kur tas reģistrēts. 

 

4.1.3. Pretendents vai personas, kurām ir pārstāvības tiesības, un personas, kurām ir lēmumu 

pieņemšanas un uzraudzības tiesības attiecībā uz pretendentu ar tiesas spriedumu nav 

atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās darbībās 

finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā. 

 

4.1.4. Pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas, pamatojoties uz spēkā 

stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas sniegtu atzinumu par 

būtisku attiecīgo nozari regulējošo normatīvo tiesību aktu pārkāpumu, kā arī vides 

aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtisku pārkāpumu, nav konstatēti 

pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi. 

4.1.5. 4. punkta nosacījumi attiecas uz visiem pretendentiem, kā arī uz personu apvienības 

vai personālsabiedrības dalībniekiem.  

 

4.2. Prasības attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību 

 

4.2.1. Pretendents ir reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā Sociālo pakalpojumu 

sniedzēju reģistrā 

 

4.2.2. Pretendentam jānodrošina visu programmu realizācija latviešu nedzirdīgo zīmju 

valodā (speciālisti, kuri pārvalda zīmju valodu vai nedzirdīgo zīmju valodas tulki). 

Piedāvājumi, kas neatbilst šīm prasībām, tiks atzīti par neatbilstošiem. 

 

4.2.3. Pretendentiem jānodrošina kvalificēti speciālisti programmu realizācijai (speciālistu 

saraksti attiecīgajās sociālās rehabilitācijas programmās). Speciālistiem jābūt vismaz 3 

gadu pieredzei atbilstošajā specialitātē un izglītībai jāatbilst Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 41. un 42. pantā un 03.06.2003 MK noteikumos Nr. 291 

„Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” noteiktajām prasībām. 

 

 

4.3. Prasības attiecībā uz pretendenta saimniecisko un finansiālo stāvokli 

 

Pretendenta gada kopējais finanšu apgrozījums pretendenta darbības iepriekšējo trīs 

gadu laikā par katru gadu atsevišķi vismaz divas reizes pārsniedz piedāvāto 

līgumcenu. 



 
 

 

 

4.4.  Prasības attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām 

 

4.4.1. Pretendentam ir ne mazāk kā 5 gadu pieredze līdzīga/analoga/ekvivalenta 

pakalpojuma sniegšanā, 

 

4.4.2. Pretendenta rīcībā ir atbilstoši speciālisti. Speciālistiem jābūt augstākajai izglītībai, 

vismaz 3 gadu pieredzei atbilstošajā jomā. 

 

4.4.3.  Pretendents nodrošina tehnisko aprīkojumu un telpas, kas nepieciešamas pakalpojuma 

izpildei.  

 

4.4.4.  Pretendents Pakalpojuma sniegšanā var piesaistīt apakšuzņēmējus tikai ar pasūtītāja 

rakstisku piekrišanu. Piesaistītajiem apakšuzņēmējiem ir jāatbilst Nolikuma 4.punktā 

un 5.punkta 5.1.1.apakšpunktā noteiktajām prasībām. Pretendents ir atbildīgs par 

apakšuzņēmēju sniegto pakalpojumu kvalitāti. 

 

 

5. Ierobežojumi 

Pretendents nedrīkst būt saistīta persona ar Latvijas Nedzirdīgo savienību MK 2008. 

gada 5. februāra noteikumu Nr. 65 30. panta un Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

izpratnē. 

 

 

6. Iesniedzamie dokumenti  

 

6.1.   Pieteikums dalībai konkursā /atlases dokumenti/ 

 

6.1.1.  Pretendenta pieteikums dalībai konkursā, iesniedzams atbilstoši Pieteikuma dalībai 

konkursā veidnei (2.1.pielikums). Pieteikums jāiesniedz kopā ar pretendenta atlases 

dokumentiem.  

 

6.1.2. Ja piedāvājumu parakstījusi pilnvarota persona, pilnvarai pievieno dokumentu, kas 

apliecina pilnvaru parakstījušās amatpersonas tiesības pārstāvēt attiecīgo juridisko 

personu. 

 

6.2.    Dokumenti, kas apliecina pretendenta atbilstību administratīvās atbilstības 

kritērijiem /atlases dokumenti/ 

 

6.2.1.    Izziņa, kas nevar būt vecāka par 6 (sešiem) mēnešiem no piedāvājuma iesniegšanas 

dienas, ko izdevusi kompetenta iestāde, ka pretendents nav pasludināts par 

maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav 

apturēta vai pārtraukta. 

 

6.2.2.  Izziņa, kas nevar būt vecāka par 6 (sešiem) mēnešiem no piedāvājuma iesniegšanas 

dienas ko izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas 

iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts, un, kura apliecina, ka pretendentam nav 

nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu. 

Pretendentam, kura piedāvājums tiks atzīts par labāko, pirms līguma noslēgšanas 

būs jāiesniedz aktualizēta izziņa (ne vecāka par 01.09.2009), ko izdevis Valsts 

ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde citā valstī, kur 



 
 

 

pretendents reģistrēts, un, kura apliecina, ka pretendentam nav nodokļu un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu. 

6.2.3. Reģistrācijas apliecības (vai tās ekvivalenta) kopija 

 

 

6.2.4. Pretendenta apliecinājums par to, ka: 

 

- pretendents vai personas, kurām ir pārstāvības tiesības, un personas, kurām ir 

lēmumu pieņemšanas un uzraudzības tiesības attiecībā uz pretendentu ar tiesas 

spriedumu nav atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, korupcijā, 

krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā; 

 

- pēdējo triju gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas pamatojoties uz 

spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas sniegtu 

atzinumu par būtisku attiecīgo nozari regulējošo normatīvo tiesību aktu 

pārkāpumu, kā arī vides aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtisku 

pārkāpumu, nav konstatēti pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi. 

 

6.2.5.  Nolikuma šī punkta 6.2.apakšpunktā minētie dokumenti jāiesniedz visiem personu 

apvienības vai personālsabiedrības dalībniekiem. 

 

 

 

6.3. Pretendentu kvalifikāciju apliecinoši dokumenti / atlases dokumenti /  

 

6.3.1.    Sociālo pakalpojumu sniedzēja reģistrācijas apliecības kopija. Ja uz šo iepirkumu 

pieteikusies vairāku juridisku personu apvienība, reģistrācijas apliecības kopijas 

jāiesniedz visām juridiskām personām, kuras pieteikušās uz pakalpojuma izpildi.   

 

 

6.3.2.  Pretendenta apliecinātas pēdējo 3 (trīs) gadu pārskatu kopijas par Pretendenta finanšu 

apgrozījumu vai pēdējo 3 (trīs) gadu pārskatu kopijas, kas apstiprinātas ar VID 

zīmogu. 

 

6.3.4.  Pretendenta apstiprināts Nolikuma/ Statūtu kopijas izraksts, kas attiecas uz 

piedāvājamo pakalpojumu. 

 

 

6.3.5.  Pretendenta piedāvāto speciālistu saraksts atbilstoši speciālistu saraksta veidnei 

(2.4.pielikums), speciālistu sertifikāti, CV un pieejamības apliecinājumi saskaņā ar 

speciālistu noslodzes laika grafiku atbilstoši speciālistu CV un pieejamības 

apliecinājuma veidnei (2.5.pielikums). Norādīt latviešu nedzirdīgo zīmju valodas 

prasmes vai pretendentam pieejamos nedzirdīgo tulku pakalpojumus. 

 

6.3.6.    Pakalpojuma izpildei pretendenta piedāvājamā tehniskā aprīkojuma un telpu 

apraksts.  

 



 
 

 

6.3.7.   Apakšuzņēmējam plānojamo nododamo darbu/pakalpojumu saraksts atbilstoši 

Apakšuzņēmēju saraksta veidnei (2.8.pielikums). 

 

6.3.8.   Rakstisks apakšuzņēmēju apliecinājums par gatavību piedalīties Iepirkuma procedūrā 

un, gadījumā, ja tiek pieņemts lēmums slēgt iepirkuma līgumu ar attiecīgo 

pretendentu, izpildīt Pakalpojuma daļu, ko tam, atbilstoši pretendenta piedāvājumam, 

paredzēts nodot, kā arī Nolikuma šī punkta 6.2. un 6.3.1.apakšpunktā minētos 

apakšuzņēmēja atbilstību Nolikuma 4.punkta un 5.punkta 5.1.1.apakšpunktā 

noteiktajām prasībām apliecinošos dokumentus. 

 

 

6.4. Tehniskais piedāvājums 

 

6.4.1. Tehniskais piedāvājums pretendentam jāsagatavo saskaņā ar iepirkuma Nolikuma, tā 

pavaddokumentu – sociālās rehabilitācijas programmu prasībām, Tehnisko 

specifikāciju katrai iepirkuma daļai atsevišķi, ja pretendents piesakās uz abām 

iepirkuma daļām, viņš iesniedz divus Tehniskos piedāvājumus. (2.6. pielikums). 

Tehniskais piedāvājums jāsastāda tā, lai pierādītu pretendenta kompetenci, spēju un 

resursus pakalpojuma sniegšanai. 

 

 

6.5. Finanšu piedāvājums  

 

6.5.1. Finanšu piedāvājumā jānorāda līgumcena - kopējā cena, norādot uz to iepirkuma 

priekšmeta daļu, uz kuru Pretendents piesakās, par kādu tiks sniegts Pakalpojums 

(Pakalpojuma kopējā cena). Finanšu piedāvājumu jāsagatavo atbilstoši Finanšu 

piedāvājuma veidnei (2.7.pielikums).  

 

6.5.2. Finanšu piedāvājumā cenas jānorāda LVL bez PVN. Atsevišķi jānorāda Pakalpojuma 

kopējā cena ar pievienotās vērtības nodokli (iepirkuma līguma summa). 

 

6.5.3. Cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas ir saistītas ar Pakalpojuma sniegšanu. 

 

6.6. Piedāvājuma nodrošinājums (ja attiecināms) 

 

Piedāvājuma nodrošinājums iesniedzams garantijas veidā, ko izsniegusi banka, kurai 

ir tiesības veikt kredītiestādes darbību Latvijas Republikā un kas noformēta izmantojot 

Piedāvājuma nodrošinājuma veidni (2.2.pielikums). Piedāvājuma nodrošinājums nav 

jācauršauj un jānumurē kopā ar pārējiem dokumentiem, tas iesniedzams kopā ar 

pārējiem 6.punktā nosauktajiem dokumentiem ārējā iepakojumā. 

 

7. Pretendentu atlase, piedāvājumu atbilstības pārbaude un piedāvājumu vērtēšana 

 



 
 

 

7.1. Pretendentu atlase 

 

Piedāvājumu atver projekta vadības grupa. Pēc piedāvājumu atvēršanas un 

pretendentu piedāvāto cenu nosaukšanas, vadības grupa:  

1) pārbauda piedāvājumu noformējuma atbilstību Nolikuma prasībām. Piedāvājumi, 

kas neatbilst Nolikuma prasībām, turpmākajā iepirkuma procedūrā nepiedalās. 

2) pārbauda pretendentu iesniegto atlases dokumentu atbilstību Nolikuma prasībām. 

Piedāvājumi, kuri nav iesnieguši visus pieprasītos dokumentus vai kuri neatbilst 

Nolikuma prasībām, turpmākajā iepirkuma procedūrā nepiedalās. 

3) pārbauda pretendentu atbilstību – spēju realizēt „Sociālā rehabilitācijas 

programmas smagi vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem un Sociālās rehabilitācijas 

programmas nedzirdīgajiem ar garīgās attīstības traucējumiem realizācija” 

(Programmu pilns apraksts ar pielikumiem saņemams kopā ar šo Nolikumu). 

Piedāvājumi, kas neatbilst Nolikuma prasībām, turpmākajā iepirkuma procedūrā 

nepiedalās. 

4) Nosaka pretendentu/ piedāvājumu ar zemāko cenu un pieņem lēmumu par 

iepirkuma uzvarētāju. 

 

 

 

8. Iepirkuma līgums 

 

8.1. Pasūtītājs par katru iepirkuma priekšmeta daļu (saskaņā ar Nolikuma 2.punktā 

noteikto), pamatojoties uz pretendenta piedāvājumu par attiecīgo iepirkuma priekšmeta 

daļu ar izraudzīto pretendentu slēdz iepirkuma līgumu atbilstoši Iepirkuma līguma veidnei 

(3.pielikums). 

 

8.2. Ja pretendentam ir iebildumi/precizējumi pret Iepirkuma līguma veidni, tie rakstiski 

jāizsaka 5 (piecas) dienas pirms Iepirkuma iesniegšanas termiņa beigām. Pēc piedāvājuma 

iesniegšanas pretendenta iebildumi par iepirkuma līguma veidni netiks ņemti vērā. 



 
 

 

1.pielikums  
 
 
 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Uzaicinājuma informācija 

 

  Specifikācija Atbilstības rādītāji 

1 pasūtītāja nosaukums, adrese, tālruņa 

numurs, kā arī kontaktpersonas amats, 

vārds un uzvārds, tālruņa numurs un e-

pasta adrese 

Latvijas Nedzirdīgo savienība, 

Tālrunis 29556606 

Kontaktpersona:  

LNS prezidents 

Arnolds Pavlins, tālr. 29556606, 

e-pasts: vip@lns.lv 

 

2 iepirkuma priekšmeta nosaukums  „Sociālās rehabilitācijas programmas 

smagi vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem 

un Sociālās rehabilitācijas programmas 

nedzirdīgajiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem realizācija” 

 

3 paredzamā līguma izpildes vieta un 

termiņš; 

  

Vieta – Latvijas Republika 

Termiņš – 2009. gada oktobris – 2012. 

gada septembris 

4 paredzamā līgumcena Atbilstoši zemākajai piedāvātajai cenai 

5 piedāvājuma noformējums Atbilstoši iepirkuma Nolikumam 

6 piedāvājumu iesniegšanas vieta (adrese) 

un termiņš  

Rīga, Elvīras iela 19, 

2009. gada 25. septembris plkst. 11.00 

7 piedāvājuma derīguma termiņš  Līdz 2009. gada 5. oktobrim 

8 uzaicinājuma ievietošanas datums 2009. gada 7. septembris 

9 citas attiecīgajai līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanas procedūrai svarīgas ziņas 

Pakalpojuma cenā iekļaujamas visas 

izmaksas, kas nepieciešamas 

pakalpojuma nodrošināšanai. 

Piedāvājumā jāiekļauj apliecinājums 

par gatavību izpildīt iepirkuma 

Nolikumā un Tehniskajā specifikācijā 

marķētos nosacījumus un piedāvātā 

cena.  

  

  

Saskaņā ar 05.02.2008. MK Noteikumu Nr. 65 prasībām LNS izstrādājusi tehnisko 

specifikāciju iepirkumam. 

  

Iepirkuma tehniskā specifikācija 
  

Nr.p.k Prasības 

attiecībā uz  

Atbilstība 

1 Kvalitāti 1) Saskaņā ar šī iepirkuma nolikumam pievienotajām sociālās 

rehabilitācijas programmām, to pielikumiem 

2) Saskaņā ar 03.06.2003 MK noteikumu Nr. 291 „Prasības 

mailto:vip@lns.lv
http://www.likumi.lv/doc.php?id=170573


 
 

 

sociālo pakalpojumu sniedzējiem” prasībām  

2 Apjomu  1)„Sociālās rehabilitācijas programma smagi 

vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem dzirdes invalīdiem” – 20 

iebraukumi, kopā 160 klienti 

2) „Sociālās rehabilitācijas programma nedzirdīgajiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem”- 15 iebraukumi, kopā 90 klienti 

3 Drošību  Pretendents nodrošina klientu uzraudzību (t.sk. medicīnisku) 

nodarbību laikā, drošu uzturēšanos pretendenta telpās. Klientiem ar 

garīgās attīstības traucējumiem tiek nodrošināta diennakts 

uzraudzība. 

4 Garantiju  Pretendents garantē pilna kursa veikšanu atbilstoši LNS 

izstrādātajai Sociālās rehabilitācijas programmai uz kuru/ām tas 

piesakās 

5 Pārbaudes 

metodēm 

 Pasūtītājs nodrošina regulāru un nepārtrauktu programmu 

realizācijas uzraudzību. Pretendentam jānodrošina nepieciešamie 

resursi Pasūtītāja uzraudzības funkciju veikšanai 

6 Resursiem  Pretendents realizē programmas ar saviem resursiem, pasūtītāja 

resursi (izņemot uzraudzību) programmu realizācijā netiek 

iesaistīti. 

7 Galarezultātu  Realizēta  

1)„Sociālās rehabilitācijas programma smagi 

vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem dzirdes invalīdiem” – 20 

iebraukumi, kopā 160 klienti 

Realizēta 

2) „Sociālās rehabilitācijas programma nedzirdīgajiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem”- 15 iebraukumi, kopā 90 klienti 

8 Pasūtījuma 

daļām 

 Pretendenti var pieteikties uz vienu vai abām iepirkuma daļām. 

Iepirkumu daļu tālāka sadalīšana nav pieļaujama. Pretendents var 

piesaistīt apakšuzņēmējus pakalpojumu nodrošināšanai, taču 

nedrīkst darboties kā starpnieks un nes pilnu atbildību par 

programmu izpildi. 

9 Pakalpojuma 

sniedzējiem 

Pakalpojumus var sniegt juridiskas personas,  

1) kas var nodrošināt Tehniskās specifikācijas 1.-8. punktu 

prasības  

2) atbilst Nolikuma prasībām 

10 Interešu 

konfliktu 

Pakalpojuma sniedzējs nevar būt saistītā persona ar LNS, pat ja tas 

iepirkuma rezultātā būs vienīgais pretendents 

 11 

 

Vizuālās 

identitātes 

prasības 

Programmas realizācijas gaitā pretendentam jānodrošina vizuālās 

identitātes prasību ievērošana saskaņā ar Publicitātes vadlīnijām 

Eiropas Savienības fondu finansējuma saņēmējiem 2007 – 2013 g. 

12  Maksājumi  Avansa maksājums (līdz 10% apmērā) ir attiecināms. 

  

 



 
 

 

2.pielikums 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VEIDNES PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANAI 



 
 

 

2.1.pielikums 
 

Veidne pieteikumam dalībai iepirkumā 

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMĀ 

 
 
“<Iepirkuma nosaukums>” (<Iepirkuma identifikācijas numurs>) (turpmāk – Iepirkums) 
 
[“<Iepirkuma daļas numurs>”] 
 
 
<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis> 
 
 
Iepazinies ar Iepirkuma nolikumu un Tehnisko specifikāciju (turpmāk – Nolikums) un pieņemot visus 
Nolikuma noteikumus, ________________ (pretendenta nosaukums) , piedāvā veikt <iepērkamā 
pakalpojuma nosaukums> (turpmāk – Pakalpojums) saskaņā ar Nolikumam pievienoto „Sociālās 
rehabilitācijas programmu nedzirdīgajiem” un/vai „Sociālās rehabilitācijas programmu nedzirdīgajiem 
ar garīgās attīstības traucējumiem” un par Finanšu piedāvājumā, kas ir daļa no mūsu piedāvājuma 
(turpmāk – Piedāvājums) norādīto cenu. 
 
Ja Piedāvājums tiks akceptēts, mēs apņemamies sniegt Pakalpojumu iepirkuma līgumā, kas noslēgts 
atbilstoši Iepirkuma līguma veidnei (Nolikuma 4.pielikums), noteiktajā kārtībā un saskaņā ar Tehnisko 
piedāvājumu, kas ir daļa no Piedāvājuma, [<dienu vai mēnešu skaits> [dienas]/[mēneši] no Iepirkuma 
līguma noslēgšanas dienas]/[līdz <gads>.gada <datums>.<mēnesis>]. 
 
Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā <dienu skaits> dienas no Nolikumā noteiktā 
piedāvājumu iesniegšanas termiņa. 
 
Ar šo mēs iesniedzam savu piedāvājumu, kas sastāv no Piedāvājuma nodrošinājuma, Pretendentu 
atlases dokumentiem, Tehniskā piedāvājuma un Finanšu piedāvājuma. 
 
Mēs apliecinām, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 
 
Mūs Iepirkuma procedūrā pārstāv un pakalpojuma līgumu, gadījumā, ja tiks pieņemts lēmums ar 
mums slēgt līgumu mūsu vārdā slēgs: 
 

<Pretendenta nosaukums> 

<Reģistrācijas numurs> 

<Adrese>] 

 
Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība. 
 

<Pretendenta [dalībnieka] nosaukums> 

<Reģistrācijas numurs> 

<Adrese> 

<Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Pilnvarotās personas paraksts> 

 

[<Pretendenta dalībnieka nosaukums> 

<Reģistrācijas numurs> 

<Adrese> 

<Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Pilnvarotās personas paraksts>] 



 
 

 

2.2.pielikums 
 

Piedāvājuma nodrošinājuma veidne 
 

 
 

PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS 
 
 
 
 
 
<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis> 
 
 
Ievērojot to, ka <Pretendenta nosaukums, [reģistrācijas numurs], juridiskā adrese>, (turpmāk - 
Pretendents) iesniedz savu piedāvājumu (turpmāk - Piedāvājums) Pasūtītāja izsludinātajam 
iepirkumam “<Iepirkuma nosaukums>” [“<Iepirkuma daļas numurs>”] 
 (<Iepirkuma identifikācijas numurs>) (turpmāk tekstā - Iepirkums), un to, ka Iepirkuma  nolikums 
paredz piedāvājuma nodrošinājuma iesniegšanu, 
 
mēs <bankas nosaukums, reģistrācijas vieta, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese> (turpmāk – 
Banka) apņemamies samaksāt Pasūtītājam LVL <piedāvājuma nodrošinājuma summa cipariem> 
(<piedāvājuma nodrošinājuma summa vārdiem>) (turpmāk – Piedāvājuma nodrošinājuma summa), ja: 
 
1. Pretendents atsauc savu piedāvājumu, kamēr ir spēkā Piedāvājuma nodrošinājums, 
2. Pretendents ir atzīts par uzvarētāju Iepirkuma procedūrā un neparaksta Iepirkuma līgumu 

noteiktajā termiņā. 
 
Mēs apņemamies samaksāt Piedāvājuma nodrošinājuma summu Pasūtītājam 15 dienu laikā pēc 
Pasūtītāja pirmā rakstiskā pieprasījuma saņemšanas dienas, neprasot Pasūtītājam pamatot savu 
pieprasījumu, ar nosacījumu, ka Pasūtītājs pieprasījumā norāda, ka viņam pienākas Piedāvājuma 
nodrošinājuma summa, jo ir iestājies kāds no augstāk minētajiem nosacījumiem.  
 
Piedāvājuma nodrošinājums ir spēkā no <gads>.gada <datums>.<mēnesis> un paliek spēkā <dienu 
skaits> dienas no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām, tas ir līdz <gads>.gada 
<datums>.<mēnesis>, un jebkura prasība saistībā ar to jāiesniedz Bankā ne vēlāk par šo datumu. 
 
Piedāvājuma nodrošinājumam ir piemērojami Latvijas Republikas normatīvie tiesību akti. Jebkādi 
strīdi, kas radušies saistībā ar piedāvājuma nodrošinājumu, izskatāmi Latvijas Republikas tiesā 
Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā.  
 
 

<Pilnvarotās personas amats, paraksts un paraksta atšifrējums> 

<Bankas zīmoga nospiedums> 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

2.4.pielikums 
 
 
 

Speciālistu saraksta veidne 
 
 

SPECIĀLISTU SARAKSTS 
 

Vārds, uzvārds Amats 

Kvalifikācija 
atbilstoši sociālās 

rehabilitācijas 
programmas 

prasībām 

Profesionālā 
pieredze atbilstoši 
Nolikuma prasībām 

(gadi) 

<…> <…> <…> <…> 



 
 

 

2.5.pielikums 
 
 
 

Speciālistu CV un pieejamības apliecinājuma veidne 
 

1. Uzvārds: 
2. Vārds: 
3. Dzimšanas datums: 
4. Izglītība: 
 

Izglītības iestāde, mācību laiks (no ...līdz…) Iegūtais grāds vai kvalifikācija 

<…> <…> 

 
 
5. Dalība profesionālās organizācijās: 
6. Citas prasmes:  
7. Pašreizējais amats: 
8. Uzņēmumā nostrādātie gadi:  
9. Galvenā kvalifikācija: 
10. Darba pieredze: 
 

Laiks (no…līdz…) Darba devējs 
Amats un galveno darba 

pienākumu apraksts 

<…> <…> <…> 

 
 
Es, apakšā parakstījies, apliecinu, ka augstākminētais pareizi atspoguļo manu izglītību, 
kvalifikāciju un darba pieredzi. 

 
Ar šo es apņemos  
 

No Līdz 

<1.perioda sākums> <1.perioda beigas> 

<2.perioda sākums> <2.perioda beigas> 

<…> <…> 

 
saskaņā ar <pretendenta nosaukums> (turpmāk – Pretendents) piedāvājumu kā [<joma> eksperts 
piedalīties <iepērkamā pakalpojuma nosaukums> pakalpojuma sniegšanā, gadījumā, ja tiek 
pieņemts lēmums slēgt iepirkuma līgumu ar Pretendentu.  

 

 
<Vārds, uzvārds> 

<Paraksts> 

<Datums> 

 
[Ar šo apliecinām, ka nepastāv šķēršļi kādēļ <vārds, uzvārds> nevarētu piedalīties <iepērkamā 
pakalpojuma nosaukums> pakalpojuma sniegšanā minētajos laika posmos, gadījumā, ja tiek 
pieņemts lēmums slēgt iepirkuma līgumu ar Pretendentu. 
 

<Darba devēja nosaukums> 

<Reģistrācijas numurs> 

<Adrese> 

<Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Pilnvarotās personas paraksts>]  

 
Ja galvenais eksperts nav pretendenta vai personu apvienības dalībnieka, ja pretendents ir 
personu grupa, vai apakšuzņēmēja darbinieks. 

 



 
 

 

2.6.pielikums 
 
 
 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

Vispārēja informācija 

 

  Specifikācija Atbilstības rādītāji 

1 pretendenta nosaukums, adrese, tālruņa 

numurs, kā arī kontaktpersonas amats, 

vārds un uzvārds, tālruņa numurs un e-

pasta adrese 

 

2 pasūtītāja nosaukums, adrese, tālruņa 

numurs, kā arī kontaktpersonas amats, 

vārds un uzvārds, tālruņa numurs un e-

pasta adrese 

Latvijas Nedzirdīgo savienība, 

Tālrunis 29556606 

Kontaktpersona:  

LNS prezidents 

Arnolds Pavlins, tālr. 29556606, 

e-pasts: vip@lns.lv 

 

3 iepirkuma priekšmeta nosaukums   

 

4 paredzamā līguma izpildes vieta un 

termiņš; 

  

Vieta –  

Termiņš –  

5 piedāvātā līgumcena  

6 piedāvājuma derīguma termiņš  Līdz 2009. gada 5. oktobrim 

7 citas attiecīgajai līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanas procedūrai svarīgas ziņas 

Pakalpojuma cenā iekļautas visas 

izmaksas, kas nepieciešamas 

pakalpojuma nodrošināšanai. 

Pretendents (nosaukums) apliecina 

gatavību izpildīt iepirkuma Nolikumā 

un Tehniskajā specifikācijā marķētos 

nosacījumus.  

8 citas ziņas, kuras pretendents uzskata par 

būtiskām 

 

  

  

  

Iepirkuma tehniskais piedāvājums 
  

Nr.p.k Prasību 

izpilde 

attiecībā uz  

Atbilstība 

1 Kvalitāti  

2 Apjomu  

3 Drošību  

4 Garantiju  

5 Pārbaudes 

metodēm 

 

6 Resursiem  

mailto:vip@lns.lv


 
 

 

7 Galarezultātu  

8 Pasūtījuma 

daļām 

 

9 Pakalpojuma 

sniedzējiem 

 

10 Interešu 

konfliktu 

 

 11 

 

Vizuālās 

identitātes 

prasības 

 

12  Maksājumi  

13 Citas ziņas, 

kuras 

pretendents 

uzskata par 

būtiskām 

 

  

 



 
 

 

 
2.7.pielikums 

 
 
 

Finanšu piedāvājuma veidne 
 
 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS (LVL) 
 

 

Nr.p.k. Iepirkuma daļa 

Vienības 
cena 

(pakalpojuma 
izmaksas) 
(bez PVN) 

 

Vienību 
skaits  

Iepirkuma 
daļas 

izmaksas 
(bez PVN) 

1. 

Sociālā rehabilitācijas programma 

smagi vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem 

klientiem  

  

 

<…> 1 <…> 

2. 

Sociālās rehabilitācijas programma 

nedzirdīgajiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem 

<…> 1 <…> 

Pakalpojuma kopējā cena (bez PVN)  

PVN summa (21%) (ja attiecināms)  

Pakalpojuma kopējā cena (iepirkuma līguma summa)  

 
 



 
 

 

2.8.pielikums 
 

 
Plānojamo Apakšuzņēmēju saraksta veidne 

 
 
 

APAKŠUZŅĒMĒJU SARAKSTS 
 

Apakšuzņēmēja nosaukums 
Veicamo darbu apjoms no 

kopējā apjoma (%) 
Apakšuzņēmēja veicamo 

darbu īss apraksts 

<…> <…> <…> 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

     3.pielikums 
 
 
 
 
 

IEPIRKUMA LĪGUMA VEIDNE 
 

 
 
 

PAKALPOJUMA LĪGUMS Nr. _____ 

 
 

Rīga  2009. gada 5. oktobrī 

Latvijas Nedzirdīgo savienība, tās prezidenta – projekta vadītāja Arnolda Pavlina 

personā, kurš darbojas uz statūtu un valdes lēmuma pamata, turpmāk tekstā saukta 

PASŪTĪTĀJS no vienas puses un _____________________, tās 

________________________ personā, kurš darbojas pamatojoties uz ______________, 

reģistrācijas nr. ___________________, reģistrācijas adrese ______________, LV-

___________ turpmāk tekstā saukts IZPILDĪTĀJS, no otras puses, 

būdami rīcībspējīgi un apzinādamies savas darbības juridisko nozīmi un sekas, 

pamatojoties uz Pasūtītāja rīkotā iepirkuma procedūras ,,Sociālās rehabilitācijas programmas 

smagi vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem un Sociālās rehabilitācijas programmas nedzirdīgajiem 

ar garīgās attīstības traucējumiem realizācija”, turpmāk šā līguma tekstā saukts Iepirkums, 

rezultātiem un __________________  iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu:  

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Izpildītājs saskaņā ar Pasūtītāja pasūtījumu, atbilstoši iepirkuma 

Nolikumam, Tehniskajai specifikācijai un Izpildītāja iesniegtajam 

piedāvājumam (kas ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa)  Iepirkumā, veic 

sociālās rehabilitācijas programmas realizāciju smagi vājdzirdīgajiem/ 

nedzirdīgajiem klientiem – kopā 160 klienti, turpmāk šī līguma tekstā 

saukts Pakalpojums. 

Izpildītājs saskaņā ar Pasūtītāja pasūtījumu, atbilstoši iepirkuma 

Nolikumam, Tehniskajai specifikācijai un Izpildītāja iesniegtajam 

piedāvājumam (kas ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa) Iepirkumā, veic 

sociālās rehabilitācijas programmas realizāciju smagi vājdzirdīgajiem/ 

nedzirdīgajiem klientiem ar garīgās attīstības traucējumiem – kopā 90 

klienti, turpmāk šī līguma tekstā saukts Pakalpojums 

 

2. LĪGUMA IZPILDES KĀRTĪBA 

 

2.1. Saskaņā ar iepirkuma Nolikuma un Tehniskās specifikācijas, kā arī 

Sociālās rehabilitācijas programmās noteikto Pakalpojuma izpildes 

kārtību, Izpildītājs:  

2.1.1. Veic sociālās rehabilitācijas programmas realizāciju smagi 

vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem klientiem, saskaņā ar Latvijas Nedzirdīgo 



 
 

 

savienības izstrādāto „Sociālās rehabilitācijas programmu smagi 

vājdzirdīgajiem/ nedzirdīgajiem klientiem”, kas ir šī līguma neatņemama 

sastāvdaļa, iepirkuma Nolikuma 2.1. punkta nosacījumiem un Izpildītāja 

iesniegto piedāvājumu.   

 

Veic sociālās rehabilitācijas programmas realizāciju smagi 

vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem klientiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem, saskaņā ar Latvijas Nedzirdīgo savienības izstrādāto 

„Sociālās rehabilitācijas programmu smagi vājdzirdīgajiem/ 

nedzirdīgajiem klientiem ar garīgās attīstības traucējumiem”, kas ir šī 

līguma neatņemama sastāvdaļa, iepirkuma Nolikuma 2.1. punkta 

nosacījumiem un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu.   

 

2.1.2. Veicot Pakalpojumu, ievēro Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo 

aktu prasības. 

 

2.2. Izpildītājam ir pienākums veikt Pakalpojumu Tehniskajā specifikācijā 

noteiktajā apjomā no 2009. gada oktobra līdz 2012. gada septembrim. 

2.3. Pēc līguma darbības termiņa beigām vai līguma darbības izbeigšanās cita 

šajā līgumā paredzētā iemesla dēļ Izpildītājs apņemas nodot ar 

Pieņemšanas - nodošanas aktu Pasūtītājam Pakalpojuma izpildes rezultātā 

radušos dokumentāciju. 

 

2.4. Jebkāda ar šo līgumu saistīta un jebkurā formā pieejama informācija vai 

citāda veida dati, tai skaitā Izpildītāja sagatavotie materiāli, pieder 

Pasūtītājam un ir tā īpašums. Izpildītājam nav tiesību jebkādā veidā 

ierobežot Pasūtītāja tiesības brīvi un pēc saviem ieskatiem rīkoties ar tiem. 

 

3. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Maksa par Pakalpojumu, ieskaitot visus ar līguma izpildi saistītos 

izdevumus, ieskaitot nodokļus, nodevas ir ____________LVL 

(_____________________________ lati, ____ santīmi), tai skaitā 

pamatsumma (summa bez PVN) - ______________  LVL 

(________________lati, ______ santīmi ) un  PVN  21%  (divdesmit 

viens procents) - _____________ LVL (_____________ lati, 

___________ santīmi), turpmāk šā līguma tekstā saukta Līgumcena.  

 

3.2. Priekšapmaksa tiek noteikta 10 % (desmit procenti)  apmērā no 

kopējās Līgumcenas un  sastāda ________________ LVL 

(_____________________lati, ____________ santīmi), tai skaitā 

pamatsumma  _______ LVL (________________lati, ____ santīmi) un 

PVN (21%)  ___________ LVL (________________ lati, _______ 

santīmi),  kura tiek apmaksāta saskaņā ar Izpildītāja izrakstīto rēķinu 

20 (divdesmit) dienu laikā no šī rēķina saņemšanas. Izpildītājs iesniedz 

Pasūtītājam rēķinu par šajā punktā norādīto summu ne vēlāk kā 20 

(divdesmit) dienu laikā no līguma parakstīšanas dienas 

 

3.3. Pakalpojuma izpildes gaitā Izpildītājs pēc katra iebraukuma apkalpošanas 

5 darba dienu laikā iesniedz atskaites pēc Pasūtītāja piestādītajām formām 

par Pakalpojuma izpildi.  

 



 
 

 

3.4. Atlikušo Līgumcenu _____ LVL (___________________  lati, 

____santīmi), tai skaitā pamatsumma  _____________ LVL 

(_________________________lati, _____________santīmi) un PVN 

(21%)  _________ LVL (__________________  lati, __________ 

santīmi) Pasūtītājs apmaksā pa daļām pēc katras klientu grupas 

Pakalpojuma sniegšanas 10 (desmit) dienu laikā no Pakalpojuma 

pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas, pārskaitot naudu 

Izpildītāja norādītajā bankas kontā 10 (desmit) dienu laikā no Izpildītāja 

rēķina saņemšanas dienas. 

 

3.5.  Ja Pasūtītājs neveic samaksu par Pakalpojumu laikā, tad Izpildītājam ir 

tiesības pieprasīt un Pasūtītājs maksā līgumsodu 0.1 % apmērā no laikā 

nesamaksātās summas, par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no 

kopējās līgumcenas. 

 

3.6. Pakalpojuma apmaksas rēķinā Izpildītājs norāda pakalpojuma summu 

Latvijas Valsts Latos (LVL) t.sk. pamatsummu un PVN (21%). Visos 

rēķinos ir obligāta atsauce ,,Pakalpojuma apmaksa Eiropas Sociālā fonda 

un Latvijas valsts  finansēta projekta „Klusuma pasaule”, projekta Nr. 

1DP/1.4.1.2.2./09/IPIA/NVA/001 ietvaros’’. 

 

4. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 

4.1. Izpildītāja saistības: 

4.1.1. Izpildītājs apņemas veikt Pakalpojuma izpildi līgumā paredzētajā termiņā, 

apjomā un kvalitātē. 

4.1.2. Ja Izpildītājs nesniedz Pakalpojumu noteiktajā laikā, tad Pasūtītājam ir 

tiesības pieprasīt un Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 0.1 % 

apmērā no kopējās Līgumcenas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 

10% no kopējās līgumcenas. 

4.1.3. Izpildītājs apņemas pēc Pasūtītāja pieprasījuma savlaicīgi sniegt jebkuru ar 

Pakalpojuma sniegšanu saistīto informāciju. 

4.1.4. Izpildītājs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pasūtītājam 

un trešajām personām sakarā ar šī līguma noteikumu pārkāpumu, ja 

Izpildītājs tajos vainojams. 

4.1.5. Izpildītājs apņemas ievērot ugunsdrošības, darba drošības un personu 

drošības prasības pakalpojuma sniegšanas laikā un vietā. 

4.1.6. 

 

Izpildītājs apņemas neizpaust ar projekta realizāciju saistīto 

 informāciju trešajām personām 

4.1.7. 

 

Izpildītājs apņemas pirms līguma noslēgšanas iesniegt Pasūtītājam 

atbildīgo institūciju izdotas izziņas, kas apliecina, ka uz Līguma 

noslēgšanas dienu Izpildītājam nav nodokļu parādu, nav ierosināts vai 

iestājies maksātnespējas process, kā arī nekavējoties informēt Pasūtītāju 

par šādu apstākļu rašanos Līguma izpildes laikā.  

 

4.2. Pasūtītāja saistības: 

4.2.1. Pasūtītājs apņemas veikt samaksu par kvalitatīvi un laikā sniegtu 

Pakalpojumu šajā līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā. 

4.2.2. Pasūtītājs apņemas savlaicīgi veikt izpildītā Pakalpojuma pieņemšanu. 

4.2.3. Ja Pasūtītājs kavē samaksu par veiktajiem Pakalpojumiem, izņemot 

apstākļus, kas radušies Nepārvaramas varas rezultātā, tas maksā 

Izpildītājam līgumsodu 0,1 % apmērā no kopējās Līgumcenas par katru 

kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma kopsummas. 



 
 

 

4.3. Jebkura šajā līgumā noteiktā Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no to 

saistību pilnīgas izpildes. 

 

5. LĪDZĒJU TIESĪBAS 

5.1. Izpildītājam ir tiesības mainīt Apakšuzņēmējus un Līguma izpildē 

iesaistītos speciālistus tikai ar Pasūtītāja rakstisku atļauju. 

 

5.2. Pasūtītājam ir tiesības kontrolēt Līguma izpildes gaitu, veikt pakalpojumu 

kvalitātes kontroles pasākumus un pieprasīt no Izpildītāja jebkuru ar 

Pakalpojuma sniegšanu saistīto informāciju. 

 

6. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS IZBEIGŠANA 

6.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji 

vienojoties. Jebkuras līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti 

rakstveidā un kļūst par šā līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

 

6.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no līguma, ja viņš konstatē, ka 

Izpildītājs veic Pakalpojumu neatbilstoši norādītajām Iepirkuma 

Tehniskajām specifikācijām, Piedāvājumam vai šā līguma nosacījumiem. 

Pasūtītājs neatlīdzina Izpildītājam tādējādi radušos zaudējumus. 

 

7. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

7.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju 

sarunu ceļā, kas tiks attiecīgi protokolētas. Gadījumā, ja Līdzēji 20 

(divdesmit) dienu laikā nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas 

Republikas spēkā esošo normatīvo aktu vai saistošo starptautisko tiesību 

normu noteiktajā kārtībā tiesā. 

 

8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, 

ja šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura 

apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus 

nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai 

ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, 

katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, 

varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo 

un aizskar Līdzēju tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un 

stāšanās spēkā. 

 

8.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura 

apstākļu darbību, nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo 

otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata ir 

iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc 

pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības 

apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

9. CITI NOTEIKUMI 

9.1. Šis līgums ir saistošs Pasūtītājam un Izpildītājam, kā arī visām trešajām 

personām, kas likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

 

9.2. Šis Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz Līdzēju 



 
 

 

saistību pilnīgai izpildei. 

 

9.3. Visos jautājumos, kas nav noregulēti šajā Līgumā, Puses vadās no 

Iepirkuma Nolikuma un Tehniskās specifikācijas prasībām, Iepirkumam 

iesniegtā pretendenta piedāvājuma un Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

 

9.4. Šajā līgumā izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām 

piešķirtajiem nosaukumiem ir izmantojams tikai un vienīgi atsaucēm un 

nekādā gadījumā nevar tikt izmantots vai ietekmēt šā līguma noteikumu 

tulkošanu. 

 

9.5. Pasūtītājs par pilnvaroto pārstāvi šā līguma izpildes laikā nozīmē projekta 

,, Klusuma pasaule’’ vadītāju Arnoldu Pavlinu, tālrunis: 29556606, fakss: 

67470444, e-pasts:  vip@lns.lv 

 

9.6. Izpildītājs par pilnvaroto pārstāvi šā līguma izpildes laikā nozīmē 

_____________, tālrunis  _________________, fakss _____________,  e-

pasts ___________________. 

 

9.7. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par līgumā izpildes uzraudzīšanu, 

tai skaitā, par Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas aktu noformēšanu, 

iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši šā līguma prasībām, savlaicīgu 

rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai, 

neatbilstību akta parakstīšanu. 

 

9.8. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz 5 (piecām) lapaspusēm, 

ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, bet 

otrs pie Izpildītāja. 

 

9.9. Iepirkuma ,,Sociālās rehabilitācijas programmas smagi 

vājdzirdīgajiem/nedzirdīgajiem un Sociālās rehabilitācijas programmas 

nedzirdīgajiem ar garīgās attīstības traucējumiem realizācija” Nolikums un 

Tehniskā specifikācija, Izpildītāja iesniegtais piedāvājums ir šā līguma 

neatņemamas sastāvdaļas. 

 

9.10. Ja Pakalpojuma izpildes gaitā Izpildītājs konstatē riskus, kas var kavēt 

Pakalpojuma savlaicīgu un kvalitatīvu izpildi, tad Izpildītājs 5 (piecu) 

darba dienu laikā no minēto risku konstatācijas, iesniedz un saskaņo ar 

Pasūtītāju plānu risku novēršanai vai mazināšanai. 

  
 

10. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pasūtītājs Izpildītājs 
Latvijas Nedzirdīgo savienība 

Reģ.nr.40008000615 

Elvīras iela 19 

Rīga, LV - 1083 

Valsts Kases Rīgas norēķinu centrs 

Konts: LV97TREL91818610812C4 

________________________ 
Adrese:  _______________ 

________________________ 

Bankas rekvizīti: _______________ 

_______________________________ 

________________________________ 

 

mailto:vip@lns.lv


 
 

 

 

__________________________________ 

Arnolds Pavlins 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


